8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1753031409 ot 20.07.2025

Habop Cream and Sugar

=

LleHa: 0 p.

MuHWaTIOpHbIA Habop He 3aiMeT MHOMO MecTa, HO [06aBUT M3SALLHOCTY CEPBMPOBKE.

B Habop BXxoauT:

CaxapHuLa C JIOXKKOM
C/IMBOYHNK

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble

Hep)KaBeloLas cTalb, 3epKkajibHoe NMoKpbiTue
MaTepuan

WUmnopT 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konn4ecTso LWITYK B yakoBke

Hep>XaBetLllasa CTaslb, 3epKaJibHOe NOoKpbITNE

caxapHuua: 6,5x6,5x4 cM; ChMBOYHUK: 5,4x5,4x5,5 c™;
LnuHa noxkn 11 cm; kopobka: 16,5x10,5x6,5 cm

30

28
22.7
9000
19068
20

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/nabor-cream-and-sugar

