

Коммерческое предложение

№ 1770546148 от 08.02.2026

Набор Cream and Sugar



Цена: 0 р.

Миниатюрный набор не займет много места, но добавит изящности сервировке.

В набор входит:

сахарница с ложкой
сливочник

Атрибуты универсальные	
нержавеющая сталь, зеркальное покрытие	
Материал	нержавеющая сталь, зеркальное покрытие
Импорт 1	
Размер	сахарница: 6,5x6,5x4 см; сливочник: 5,4x5,4x5,5 см; длина ложки 11 см; коробка: 16,5x10,5x6,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	30
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	28
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	22.7
Вес упаковки	9000
Объем упаковки	19068
Количество штук в упаковке	20